MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

REITORIA

Jogos Eletrônicos dos Institutos Federais

RESULTADO OFICIAL FINAL
e-JIF 2022 - FASE INSTITUCIONAL

A Reitoria do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima-IFRR, por meio da
Comissão constituída pela Portaria nº789/2022-GAB/IFRR, de 25/05/2022, no uso de suas atribuições
legais, torna público a Resultado Oficial Final do e-JIF 2022:

FREE FIRE

EQUIPE UNIDADE CLASSIFICAÇÃO

CBVZO CBVZO 1º

CAM CAM 2º

CNP CNP 3º

THE KINGS CBV 4º

ECLIPSE LUNAR CBV 5º

LEAGUE OF LEGENDS

EQUIPE UNIDADE CLASSIFICAÇÃO

CBV CBV 1º

CBVZO CBVZO 2º

XADREZ ARENA

- FEMININO

NOME UNIDADE CLASSIFICAÇÃO

BÁRBARA SAMPAIO LIMA CBV 1ª

MELISSA DANDARA DE O. DUARTE CBV 2ª

LIS GOMES CBVZO 3ª

- MASCULINO

NOME UNIDADE CLASSIFICAÇÃO

ÍTALO ENKEL PACHECO DA SILVA CBV 1º

MATEUS VICTOR SAMPAIO SILVA CBV 2º

NYRAN MARCOS DE S. MENEZES CBVZO 3º

Boa Vista-RR, 27 de julho de 2022

Allan Johnny Matos de Mesquita

Presidente da Comissão Organizadora e-JIF 2022
PORTARIA Nº 789/2022 de 24/05/2022

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Allan Johnny Matos de MesquitaAllan Johnny Matos de Mesquita, AUX EM ADMINISTRACAOAUX EM ADMINISTRACAO, em 27/07/2022 18:07:44.

Este documento foi emi1do pelo SUAP em 27/07/2022. Para comprovar sua auten1cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

161358

521f8b4c3e

	Documento assinado eletronicamente por: